

AgroNordVest

Møtestaden for matprodusenten

Freskt



Lærerikt



Sosialt



Debattar

Velkommen

**Hotel Alexandra i Loen
4. og 5. november 2011**

Agro NordVest er landbruksnæringa i Sogn og Fjordane og på Sunnmøre si nye satsing. Her tek vi mål av oss til å samle bønder / framtidige bønder/ personar med tilknytning til næringa og deira ektefeller/sambuarar/kjærestar til fagleg påfyll og sosialt fellesskap.

Påmelding innan torsdag 20. oktober til :

SMS: 91723792/ 97736176 - E-post til [Halvar Espeseth, halvar@sifon.no](mailto:Halvar.Espeseth@halvar@sifon.no) <Lene.Engvik.Rasch@sfj.no>

Påmeldinga må innehalde: Namn, e-postadresse, mobilnummer, trong for overnatting, merknader vedrørende matallergi m.m. For dei som ynskjer å melde seg på fagtema på laurdag, melder seg på hjå bondelaget. (Sjå nest siste side.)

Alternativ 1: Full Pakke – frammøte fredag klokka 10:00:

Inkluderer lunsj fredag, kaffipausar, middag fredag kveld, frukost og lunsj laurdag. Fagleg program og konsert med Sigrid Moldestad. Gratis tilgang til badeavdelinga.

Pris pr. person i enkeltrom – alt inkludert: 2110

Pris pr. person i dobbeltrom – alt inkludert: 1810

Alternativ 2: Frammøte fredag klokka 15:00:

Inkluderer kaffipausar, festmiddagsbuffe fredag kveld, frukost og lunsj laurdag. Fagleg program og konsert med Sigrid Moldestad. Gratis tilgang til badeavdelinga.

Pris pr. person i enkeltrom – alt inkludert: 1.860,-

Pris pr. person i dobbeltrom – alt inkludert: 1.560,-

Dagpakke:

Inkluderer kaffipausar og lunsj. 420,- Middagsbuffet om kvelden kostar kr 490,-



Ola Jordhøy er utdanna frå Universitetet for Miljø- og biovitenskap på Ås, og har mange år bak seg som bonde og

tillitsvald i landbruket sine organisasjonar. Dette gjer at han har opparbeidd ein stor styrekompetanse og kommunikasjon med sikte på å få gjennomslag for saker. No er han partner i eit konsulentselskap som heiter Borgersen og partners, www.borgersenpartner.no



Sigrid Terese Moldestad er ein av dei dyktigaste musikarane som

fylket har oppdrive dette årtusenet. Ho er oppvaksen i Breim og har sine musikalske røter godt plassert i Nordfjord. I 2001 vann ho [Spelemannprisen](#) klassen Folkemusikk/ gammaldans, for plata *Taus*. I 2008 fekk ho Gloppen kommune sin *kulturpris*. I 2010 vart ho tildelt [Folkelarmprisen](#) som Årets folkemusikar av kulturminister [Anniken Huitfeldt](#). Same år fekk ho [Fylkeskulturprisen](#) for Sogn og Fjordane. Ho stiller saman med to andre musikarar i Loen. Noko å sjå fram til for alle som likar god kvalitetsmusikk.

Sogn og Fjordane Sau og Geit leiarsamling

Program

Fredag 4. november

10:00 **Frammøte- registrering kaffi/te og litt å bite i**

10.15 **Gruppearbeid –styremedlemmane og lokallagsleiarane**

Denne tida vil bli brukt til å oppretthalde/ betre kontakten mellom styret i SFSG og lokallaga. Her vil me mellom anna diskutere kva forventningar me har til kvarandre. Kwart styremedlem skal fungere som ”fadder” for lokallagsleiarane på si gruppe. Denne ordninga blir varig. Ta med lagsperm!

11.30 **Lokallaga si halvtime**

12:30 *Lunsj*

12.45 **Bygg til sau**

13.40 **Tine**
Nortura
Geit i vekst, fylkesmannen

Pausar vert lagt inn undervegs

16:00 **Framtidsbilete for Vestlandsbonden - debattmøte**

Møteleiar: Hans Jakob Reite

Innleiarar og debattantar:

Einar Enger, styreleiar i Felleskjøpet Agri (tidl. Direktør i Tine og NSB)

Frank Bakke-Jensen, medlem i næringkomiteen, Høgre

Erling Sande, Stortingsrepresentant (vara),leiar i energi-og miljøkomitèen, Sp

19:00 **Konsert med Sigrid Moldestad m/band**

Pris vert delt ut til årets Matprodusent

20:00 **Festmiddag og dans**

Laurdag 5. november

7:00 ***Bading og frukost***

9:00

Moglegheitene for vestlandsbonden

v/Knut Røflo, leiar for Felleskjøpet forutvikling

Har attest som ein kunnskapsrik og god pedagog med toppscore på Agro Hordaland i 2010.

10:00

Parallelle sesjonar med faglege tema . Eige oppsett for val ligg ved

Juridiske og økonomiske sider ved eigarskifte er eitt av dei tema som ein kan velje. Dette tema går over 3 timar og innleiar vil vere Jostein Angedal. Han er kjend som ein dyktig innleiar med svært god bakgrunn som både bonde og rekneskapsfører.

Påmelding til fellesprogram og fagtema på:

<http://medlem.nortura.no/agronordvest>

Her ligg og programmet for fredag. Dette er altså ikkje det same som vårt program (førre side.)

Program, laurdag 5. november			
7:00	Bading og frukost		
9:00	Moglegheitene for vestlandsbonden v/Knut Røflo, leiar for Felleskjøpet forutvikling. Har attest som ein kunnskapsrik og god pedagog med toppscore på Agro Hordaland i 2010.		
10:00	Parallelle sesjonar med faglege tema.		
	A: 10:00 – 10:45	B: 11:15 – 12:00	C: 12:30 – 13:15
1 GENO		Geno avlsplan v/ avlsforskar Anne Guro Larsgard	Geno avlsplan v/ avlsforskar Anne Guro Larsgard
2 Skog, bonden som strateg	Økonomien i granskogbruket v/fylkeskogmeister Torkel Hofseth	Resultat frå merkeprosjektet for hjort i Sunnfjord og Sogn v/tidlegare utmarkskonsulent Alf Erik Røyrvik	Kvifor setje seg mål og velge retning v/ bonde Johannes Nedrebø, Jølster
3 Mjølkeku Fôring	Korleis oppnå best mogleg fôrutnytting? Fôringsstrategi og fôreffektivitet v/Harald Volden, fagsjef fôring, TINE	Fôring i ulike laktasjonsstadie, sinku- og kvigefôring v/Harald Volden, fagsjef fôring, TINE	Økonomi ved foring til høgtytande kyr v/ Grim Erik Gillestad, FKAgri
4 Småfe, ammeku	Avl på bruksbuskar sau og geit v/ Thor Blichfeldt, NSG	Pelssau, den mest lønsame sau i dag v/ Liv Astrid Nordheim Kusslid	Ammeku; val av rase og framfôring av kjøtfeokar v/Karl Vie, Nortura
5 Frukt og bær	Oppdrag frukt og bær v/ Merete Lunde, FoU og kvalitetsdirektør, Lerum	Sprø og saftige norske eple, slik forbrukar vil ha dei v/Nina Heiberg, Forskings- og utviklingssjef, Gartnerhallen	Arena frukt og bær, klyngjeutvikling som reiskap for å styrkje næringa v/Håvard Øyrehagen, Prosjektleiar, Njøs Næringsutvikling as
6 Bygg, HMS	Utfordringar ved ombygging til lausdrift i mjølkeproduksjonen v/Tor Helge Uglum, FKAgri og Jo Helge Sunde, TINE Vest	Fårleg arbeid på garden. Sikker handtering av husdyr, med vekt på storfe v/ Kolbjørn Taklo, Landbrukets HMS-teneste	Kusignal, praktiske tips for å auke lønsemda v/ Ola Stene, FKAgri
7 Eigarskifte	Økonomiske og juridiske tilhøve ved eigarskifte (framhald i 3 timar) v/rekneskapsfører Jostein Angedal	HELD FRAM: Økonomiske og juridiske tilhøve ved eigarskifte v/rekneskapsfører Jostein Angedal	HELD FRAM: Økonomiske og juridiske tilhøve ved eigarskifte v/rekneskapsfører Jostein Angedal
13:30	Lunsj og heimereise		

